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Kampfgericht Abschnitt 5
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Werner Dingel Duisburger ST
Schiedsrichter männlich Michaela Lesjak Mülheim
Starter weiblich Nick Spielkamp SG Essen
Starter männlich Matthias Gorynski SG Essen
Schwimmrichter 1 Thomas Wachholz Duisburger ST
Schwimmrichter 2 Tobias Brodhofer SG Essen
Sprecher 1 Kai Steinbrunn Hamburger SC
Sprecher 2 Ingolf Baumbach Skiclub Schliersee
Auswerter 1 Manfred Koschel SG Essen
Auswerter 2 Katharina Hebekeuser SG Essen
Protokollführer Ralf Kirchmayer SG Essen
Zeitmessanlage Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Manfred Zey SG Essen

Zielgericht
Zielrichterobmann Dr. Raute Riege SV Blau-Weiß Bochum
Zielrichter 1 Ute Urbanietz VFL Gladbeck 1921
Zielrichter 2 Oleg Vakitov SG Essen
Zielrichter 3 Sebastian Michels SG Essen
Zielrichter 4 Lana Nowroth SV 1911 Bottrop e.V.

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Elke Möller SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolfgang Radermacher SG Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Thi Loan Ngyen SG Essen
Zeitnehmer Bahn 3 Andreas Malessa SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 4 Guido Schmidt SG Neuss
Zeitnehmer Bahn 5 Brigitte Langer SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6 Annika Gurowski SG Essen
Zeitnehmer Bahn 7 Elke Augustini SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Annika Diedrichs SG Essen
Reservezeitnehmer 1 Bernd Orlowski SG Essen
Reservezeitnehmer 2 Bettina Kerres SG Mülheim

Wendegericht
Wenderichterobmann Julia Gurowski SG Essen
Wenderichter Bahn 1 Julia Gurowski SG Essen
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn 1
Wenderichter Bahn 3 Bernd Stamm PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn 3
Wenderichter Bahn 5 Anja Krause SV Gladbeck 13
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn 5
Wenderichter Bahn 7 Areta Lange-Nowak SG Essen
Wenderichter Bahn 8 wie Bahn 7
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Wettkampfbecken
8 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: 26°C

Abschnitt 5
Wettkampf 129 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 130 50m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 105 800m Freistil weiblich (Schnellster Lauf)
Wettkampf 133 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 134 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 39 200m Lagen weiblich
Wettkampf 40 200m Lagen männlich
Wettkampf 41 100m Freistil weiblich
Wettkampf 42 100m Freistil männlich

Wettkampf 129 - 50m Rücken weiblich (Finale)
DR: 00:27,23 - Daniela Samulski  (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
DJR 12 Jahre: 00:31,35 - Sonnele Öztürk  (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 19.12.2010 in Dresden (GER)
DJR 13 Jahre: 00:30,35 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 21.12.2008 in Maribor (SLO)
DJR 14 Jahre: 00:29,45 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 26.07.2009 in Bayreuth (GER)
DJR 15 Jahre: 00:29,38 - Christin Zenner  (VfV Hildesheim) am 09.07.2006 in Mallorca (ESP)
DJR 16 Jahre: 00:29,12 - Christin Zenner  (VfV Hildesheim) am 20.07.2007 in Antwerpen (BEL)
DJR 17 Jahre: 00:28,45 - Christin Zenner  (VfV Hildesheim) am 20.04.2008 in Berlin (GER)
DJR 18 Jahre: 00:29,13 - Lisa Graf  (SSG Leipzig) am 02.07.2010 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 00:29,12 - Lisa Graf  (SSG Leipzig) am 09.07.2011 in Leipzig (GER)
AVR: 00:28,81 - Daniela Samulski  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Jahrgang 1995 und älter 1996 - 1997 1998 1999
Pflichtzeit 00:37,00 00:38,00 00:39,00 00:40,00

Wertungsklasse 1999 - 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 00:31,61  670
2. Jennifer Pietrasch 1999 SV 1911 Bottrop 00:32,82  599
3. Lisa Bialluch 1999 SG Essen 00:32,99  590
4. Nele Suthoff 1998 SSG Saar Max Ritter 00:33,03  587
5. Tabea Janßen 1999 SG Essen 00:33,20  578
6. Lisa Mercedes Köhler 1999 SSG Saar Max Ritter 00:33,56  560
7. Nicole Störzel 1998 SG Mülheim 00:33,67  555
8. Laura Fischinger 1999 VfL Sindelfingen 00:34,13  532
9. Alessja Averin 1999 SG Neuss 00:34,44  518

abgemeldet
 Laura Goldbach 1998 SV Gladbeck 13  

Wertungsklasse 1997 - 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Rabea Tzenetos 1997 SG Essen 00:31,06  707
2. Mariella Ewald 1996 SG Gelsenkirchen 00:31,23  695
3. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 00:31,76  661
4. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 00:32,42  621
5. Eva Maria Damberger 1996 SG Mülheim 00:32,68  606
6. Carla Leopold 1996 SG Essen 00:32,97  591
7. Carolin Karré 1996 Blumenthaler TV 00:33,23  577
8. Julia Rauh 1996 SSG Saar Max Ritter 00:33,51  562
9. Jana Glas 1996 SSG Saar Max Ritter 00:33,65  555

10. Vèronique Seitz 1996 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,17  530
11. Katy Schlüter 1997 SG Neuss 00:34,45  518

abgemeldet
 Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter  
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Wettkampf 129 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wertungsklasse 1997 - 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Alicia Büscher 1996 SG Gelsenkirchen  KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franziska Hentke 1989 SC Magdeburg 00:30,78  726
2. Rabea Tzenetos 1997 SG Essen 00:31,06  707
3. Iida Huiskonen 1994 Uinti Espoo - Esbo Sim 00:31,09  704
4. Mariella Ewald 1996 SG Gelsenkirchen 00:31,23  695
5. Paula Beyer 1995 SC Magdeburg 00:31,33  688
6. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 00:31,61  670
7. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 00:31,76  661
8. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 00:32,42  621
9. Eva Maria Damberger 1996 SG Mülheim 00:32,68  606

10. Jennifer Pietrasch 1999 SV 1911 Bottrop 00:32,82  599
11. Carla Leopold 1996 SG Essen 00:32,97  591
12. Lisa Bialluch 1999 SG Essen 00:32,99  590
13. Nele Suthoff 1998 SSG Saar Max Ritter 00:33,03  587
14. Tabea Janßen 1999 SG Essen 00:33,20  578
15. Carolin Karré 1996 Blumenthaler TV 00:33,23  577
16. Julia Rauh 1996 SSG Saar Max Ritter 00:33,51  562
17. Lisa Mercedes Köhler 1999 SSG Saar Max Ritter 00:33,56  560
18. Jana Glas 1996 SSG Saar Max Ritter 00:33,65  555
19. Nicole Störzel 1998 SG Mülheim 00:33,67  555
20. Laura Fischinger 1999 VfL Sindelfingen 00:34,13  532
21. Vèronique Seitz 1996 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,17  530
22. Alessja Averin 1999 SG Neuss 00:34,44  518
23. Katy Schlüter 1997 SG Neuss 00:34,45  518

abgemeldet
 Johanna Friedrich 1995 SC Magdeburg  
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Wettkampf 130 - 50m Rücken männlich (Finale)
DR: 00:24,59 - Helge Meeuw  (SG Frankfurt) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
DJR 12 Jahre: 00:28,96 - Johannes Kelle  (SC Magdeburg) am 14.12.2002 in Magdeburg (GER)
DJR 13 Jahre: 00:28,75 - Johannes Kelle  (SC Magdeburg) am 20.12.2003 in Magdeburg (GER)
DJR 14 Jahre: 00:27,46 - Marek Ulrich  (SV Halle/S.) am 10.12.2011 in Braunschweig (GER)
DJR 15 Jahre: 00:26,69 - Marek Ulrich  (SV Halle/S.) am 03.03.2012 in Halle (Saale) (GER)
DJR 16 Jahre: 00:26,40 - Alibek Käsler  (SV Würzburg 05) am 05.12.2004 in Erlangen (GER)
DJR 17 Jahre: 00:26,03 - Christian Diener  (PSV Cottbus 90) am 17.07.2010 in Helsinki (FIN)
DJR 18 Jahre: 00:25,40 - Christian Diener  (PSV Cottbus 90) am 09.07.2011 in Belgrad (SCG)
DJR 19 Jahre: 00:25,62 - Marco di Carli  (SV Sigiltra Sögel) am 04.06.2004 in Berlin (GER)
AVR: 00:25,68 - Stev Theloke  (SC Chemnitz 1892) am 16.04.2004 in Essen

Jahrgang 1996 und älter 1997
Pflichtzeit 00:33,00 00:35,00

Wertungsklasse 1997 - 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:29,13  592
2. Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:29,27  584
3. Lukas Wegmann 1996 Hamburger SC 00:29,30  582
4. Felix Stich 1997 Hamburger SC 00:29,40  576
5. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 00:30,29  527
6. Marvin Schulte 1996 SV Plettenberg 51 00:31,05  489
7. Volker Naß 1996 Duisburger ST 00:31,51  468
8. Julian Erlhoff 1996 SG Gelsenkirchen 00:32,12  442

Wertungsklasse 1995 - 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:27,80  681
2. David Mossakowski 1995 SG Gelsenkirchen 00:28,82  612
3. Anes Hodzic 1994 Duisburger ST 00:28,93  605
4. Christoph Prill 1995 Duisburger ST 00:29,01  600
5. Jonas Adamietz 1995 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:29,30  582
6. Julien Schömann 1995 Blumenthaler TV 00:29,38  577
7. Lennart Queiss 1995 SSG Bremen / Bremerhaven 00:30,05  539
8. Levi Hilbolling 1995 Zwemvereniging NOVA 00:30,06  539
8. Firas Ben Mahmoud 1994 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,06  539

10. Adrian Nauroth 1994 SG Neuss 00:30,69  506

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:27,80  681
2. Steffen Hillmer 1993 SG Essen 00:27,84  679
3. Niklas Mäusbacher 1993 SG Essen 00:28,08  661
4. Robert Rauch 1993 SG Essen 00:28,13  658
5. David Mossakowski 1995 SG Gelsenkirchen 00:28,82  612
6. Anes Hodzic 1994 Duisburger ST 00:28,93  605
7. Christoph Prill 1995 Duisburger ST 00:29,01  600
8. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:29,13  592
9. Julian Gabrys 1992 SG Essen 00:29,23  586

10. Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:29,27  584
11. Lukas Wegmann 1996 Hamburger SC 00:29,30  582
11. Jonas Adamietz 1995 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:29,30  582
13. Julien Schömann 1995 Blumenthaler TV 00:29,38  577
14. Felix Stich 1997 Hamburger SC 00:29,40  576
15. Oliver Mohs 1993 SV Gladbeck 13 00:29,42  575
16. Alexander Bähr 1992 SV Gladbeck 13 00:29,44  574
17. Lennart Queiss 1995 SSG Bremen / Bremerhaven 00:30,05  539
18. Levi Hilbolling 1995 Zwemvereniging NOVA 00:30,06  539
18. Firas Ben Mahmoud 1994 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,06  539
20. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 00:30,29  527
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Wettkampf 130 - 50m Rücken männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

21. Adrian Nauroth 1994 SG Neuss 00:30,69  506
22. Marvin Schulte 1996 SV Plettenberg 51 00:31,05  489
23. Volker Naß 1996 Duisburger ST 00:31,51  468
24. Julian Erlhoff 1996 SG Gelsenkirchen 00:32,12  442

abgemeldet
 Leif-Marten Krüger 1983 SC Magdeburg  
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Wettkampf 105 - 800m Freistil weiblich (Schnellster Lauf)
DR: 08:19,53 - Anke Möhring  (SC Magdeburg) am 22.08.1987 in Strasbourg (FRA)
DJR 12 Jahre: 09:23,40 - Sylvia Gowitzke  (TSC Berlin) am 30.07.1983 in Leipzig (GER)
DJR 13 Jahre: 09:07,16 - Melanie Radicke  (SV Halle (Saale)) am 24.06.2006 in Berlin (GER)
DJR 14 Jahre: 08:39,72 - Grit Müller  (ASK Potsdam) am 26.07.1987 in Rom (ITA)
DJR 15 Jahre: 08:29,61 - Astrid Strauß  (TSC Berlin) am 18.06.1983 in Gera (GER)
DJR 16 Jahre: 08:28,36 - Astrid Strauß  (TSC Berlin) am 26.05.1984 in Magdeburg (GER)
DJR 17 Jahre: 08:33,79 - Hannah Stockbauer  (SSG 81 Erlangen) am 29.07.1999 in Istanbul (TUR)
DJR 18 Jahre: 08:19,53 - Anke Möhring  (SC Magdeburg) am 22.08.1987 in Strasbourg (FRA)
DJR 19 Jahre: 08:19,53 - Anke Möhring  (SC Magdeburg) am 22.08.1987 in Straßburg (FRA)
AVR: 08:41,60 - Isabelle Härle  (SV Nikar Heidelberg) am 27.03.2011 in Essen

Jahrgang offen
Pflichtzeit 11:00,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

 Isabelle Härle 1988 SG Essen 08:51,34  804
  100m: 01:04,18 (01:04,18)  200m: 02:10,64 (01:06,46)  300m: 03:17,17 (01:06,53)  
  400m: 04:23,88 (01:06,71)  500m: 05:30,56 (01:06,68)  600m: 06:37,63 (01:07,07)  
  700m: 07:44,93 (01:07,30)  800m: 08:51,34 (01:06,41)

 Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 08:56,49  781
  100m: 01:04,94 (01:04,94)  200m: 02:12,47 (01:07,53)  300m: 03:19,91 (01:07,44)  
  400m: 04:27,68 (01:07,77)  500m: 05:35,98 (01:08,30)  600m: 06:44,27 (01:08,29)  
  700m: 07:51,60 (01:07,33)  800m: 08:56,49 (01:04,89)

 Jana Burkard 1991 SGS Hamburg 08:58,50  772
  100m: 01:04,62 (01:04,62)  200m: 02:11,90 (01:07,28)  300m: 03:19,43 (01:07,53)  
  400m: 04:27,33 (01:07,90)  500m: 05:35,87 (01:08,54)  600m: 06:44,56 (01:08,69)  
  700m: 07:52,79 (01:08,23)  800m: 08:58,50 (01:05,71)

 Johanna Friedrich 1995 SC Magdeburg 09:11,57  718
  100m: 01:05,37 (01:05,37)  200m: 02:13,71 (01:08,34)  300m: 03:23,08 (01:09,37)  
  400m: 04:33,18 (01:10,10)  500m: 05:43,50 (01:10,32)  600m: 06:53,48 (01:09,98)  
  700m: 08:03,44 (01:09,96)  800m: 09:11,57 (01:08,13)

 Lina Weinmeister 1997 SG Essen 09:24,33  671
  100m: 01:05,90 (01:05,90)  200m: 02:16,15 (01:10,25)  300m: 03:27,57 (01:11,42)  
  400m: 04:38,81 (01:11,24)  500m: 05:49,81 (01:11,00)  600m: 07:01,91 (01:12,10)  
  700m: 08:13,97 (01:12,06)  800m: 09:24,33 (01:10,36)

 Nele Suthoff 1998 SSG Saar Max Ritter 09:25,63  666
  100m: 01:06,80 (01:06,80)  200m: 02:18,09 (01:11,29)  300m: 03:29,44 (01:11,35)  
  400m: 04:41,33 (01:11,89)  500m: 05:53,78 (01:12,45)  600m: 07:05,62 (01:11,84)  
  700m: 08:16,70 (01:11,08)  800m: 09:25,63 (01:08,93)

nicht am Start
 Paula Beyer 1995 SC Magdeburg  KMR
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Endstand WK 5 + WK 105 Offene Wertung -  800m  Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Isabelle Härle 1988 SG Essen 08:51,34  804
  100m: 01:04,18 (01:04,18)  200m: 02:10,64 (01:06,46)  300m: 03:17,17 (01:06,53)  
  400m: 04:23,88 (01:06,71)  500m: 05:30,56 (01:06,68)  600m: 06:37,63 (01:07,07)  
  700m: 07:44,93 (01:07,30)  800m: 08:51,34 (01:06,41)

2. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 08:56,49  781
  100m: 01:04,94 (01:04,94)  200m: 02:12,47 (01:07,53)  300m: 03:19,91 (01:07,44)  
  400m: 04:27,68 (01:07,77)  500m: 05:35,98 (01:08,30)  600m: 06:44,27 (01:08,29)  
  700m: 07:51,60 (01:07,33)  800m: 08:56,49 (01:04,89)

3. Jana Burkard 1991 SGS Hamburg 08:58,50  772
  100m: 01:04,62 (01:04,62)  200m: 02:11,90 (01:07,28)  300m: 03:19,43 (01:07,53)  
  400m: 04:27,33 (01:07,90)  500m: 05:35,87 (01:08,54)  600m: 06:44,56 (01:08,69)  
  700m: 07:52,79 (01:08,23)  800m: 08:58,50 (01:05,71)

4. Johanna Friedrich 1995 SC Magdeburg 09:11,57  718
  100m: 01:05,37 (01:05,37)  200m: 02:13,71 (01:08,34)  300m: 03:23,08 (01:09,37)  
  400m: 04:33,18 (01:10,10)  500m: 05:43,50 (01:10,32)  600m: 06:53,48 (01:09,98)  
  700m: 08:03,44 (01:09,96)  800m: 09:11,57 (01:08,13)

5. Lina Weinmeister 1997 SG Essen 09:24,33  671
  100m: 01:05,90 (01:05,90)  200m: 02:16,15 (01:10,25)  300m: 03:27,57 (01:11,42)  
  400m: 04:38,81 (01:11,24)  500m: 05:49,81 (01:11,00)  600m: 07:01,91 (01:12,10)  
  700m: 08:13,97 (01:12,06)  800m: 09:24,33 (01:10,36)

6. Nele Suthoff 1998 SSG Saar Max Ritter 09:25,63  666
  100m: 01:06,80 (01:06,80)  200m: 02:18,09 (01:11,29)  300m: 03:29,44 (01:11,35)  
  400m: 04:41,33 (01:11,89)  500m: 05:53,78 (01:12,45)  600m: 07:05,62 (01:11,84)  
  700m: 08:16,70 (01:11,08)  800m: 09:25,63 (01:08,93)

7. Jana Glas 1996 SSG Saar Max Ritter 09:32,49  642
  100m: 01:08,25 (01:08,25)  200m: 02:20,10 (01:11,85)  300m: 03:30,85 (01:10,75)  
  400m: 04:41,62 (01:10,77)  500m: 05:53,70 (01:12,08)  600m: 07:07,05 (01:13,35)  
  700m: 08:21,42 (01:14,37)  800m: 09:32,49 (01:11,07)

8. Jil Marie Meyer 1998 Maxi Swim-Team Hamm 09:32,94  641
  100m: 01:05,59 (01:05,59)  200m: 02:16,50 (01:10,91)  300m: 03:29,28 (01:12,78)  
  400m: 04:42,17 (01:12,89)  500m: 05:55,73 (01:13,56)  600m: 07:09,55 (01:13,82)  
  700m: 08:22,54 (01:12,99)  800m: 09:32,94 (01:10,40)

9. Anna Dortmann 1997 Maxi Swim-Team Hamm 09:35,65  632
  100m: 01:07,17 (01:07,17)  200m: 02:19,02 (01:11,85)  300m: 03:31,90 (01:12,88)  
  400m: 04:45,45 (01:13,55)  500m: 05:58,39 (01:12,94)  600m: 07:11,84 (01:13,45)  
  700m: 08:25,52 (01:13,68)  800m: 09:35,65 (01:10,13)

10. Jaqueline Friedrichs 1996 SG Essen 09:40,97  615
  100m: 01:07,92 (01:07,92)  200m: 02:21,80 (01:13,88)  300m: 03:35,93 (01:14,13)  
  400m: 04:49,82 (01:13,89)  500m: 06:03,18 (01:13,36)  600m: 07:16,09 (01:12,91)  
  700m: 08:29,55 (01:13,46)  800m: 09:40,97 (01:11,42)

11. Anesa Begic 1998 Maxi Swim-Team Hamm 09:44,23  604
  100m: 01:06,38 (01:06,38)  200m: 02:18,79 (01:12,41)  300m: 03:31,50 (01:12,71)  
  400m: 04:46,24 (01:14,74)  500m: 06:02,19 (01:15,95)  600m: 07:17,29 (01:15,10)  
  700m: 08:32,67 (01:15,38)  800m: 09:44,23 (01:11,56)

12. Madeleine Gonska 1997 SG Essen 09:51,21  583
  100m: 01:07,47 (01:07,47)  200m: 02:22,10 (01:14,63)  300m: 03:36,58 (01:14,48)  
  400m: 04:51,56 (01:14,98)  500m: 06:06,84 (01:15,28)  600m: 07:22,33 (01:15,49)  
  700m: 08:37,63 (01:15,30)  800m: 09:51,21 (01:13,58)

13. Lisa Höpink 1998 SG Essen 09:51,27  583
  100m: 01:11,25 (01:11,25)  200m: 02:26,12 (01:14,87)  300m: 03:41,05 (01:14,93)  
  400m: 04:56,81 (01:15,76)  500m: 06:12,31 (01:15,50)  600m: 07:27,11 (01:14,80)  
  700m: 08:41,47 (01:14,36)  800m: 09:51,27 (01:09,80)

14. Lena Heinrichs 1996 VFL Gladbeck 1921 09:52,65  579
  100m: 01:08,18 (01:08,18)  200m: 02:22,31 (01:14,13)  300m: 03:36,48 (01:14,17)  
  400m: 04:51,26 (01:14,78)  500m: 06:07,12 (01:15,86)  600m: 07:22,93 (01:15,81)  
  700m: 08:38,90 (01:15,97)  800m: 09:52,65 (01:13,75)

15. Laura Holzwarth 1999 VFL Gladbeck 1921 10:07,01  539
  100m: 01:10,56 (01:10,56)  200m: 02:26,94 (01:16,38)  300m: 03:44,33 (01:17,39)  
  400m: 05:00,88 (01:16,55)  500m: 06:17,97 (01:17,09)  600m: 07:35,03 (01:17,06)  
  700m: 08:51,88 (01:16,85)  800m: 10:07,01 (01:15,13)

16. Lisa Bialluch 1999 SG Essen 10:08,12  536
  100m: 01:09,05 (01:09,05)  200m: 02:25,03 (01:15,98)  300m: 03:41,81 (01:16,78)  
  400m: 04:59,23 (01:17,42)  500m: 06:17,25 (01:18,02)  600m: 07:35,56 (01:18,31)  
  700m: 08:53,44 (01:17,88)  800m: 10:08,12 (01:14,68)
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Endstand WK 5 + WK 105 Offene Wertung -  800m  Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

17. Nina Hartmann 1999 Maxi Swim-Team Hamm 10:09,75  532
  100m: 01:10,97 (01:10,97)  200m: 02:27,24 (01:16,27)  300m: 03:44,07 (01:16,83)  
  400m: 05:01,59 (01:17,52)  500m: 06:18,98 (01:17,39)  600m: 07:36,89 (01:17,91)  
  700m: 08:54,04 (01:17,15)  800m: 10:09,75 (01:15,71)

18. Michelle Schamell 1997 SV Blau-Weiß Bochum 10:15,07  518
  100m: 01:09,55 (01:09,55)  200m: 02:25,36 (01:15,81)  300m: 03:43,40 (01:18,04)  
  400m: 05:01,72 (01:18,32)  500m: 06:19,15 (01:17,43)  600m: 07:37,79 (01:18,64)  
  700m: 08:56,78 (01:18,99)  800m: 10:15,07 (01:18,29)

19. Fabia Müller 1999 SSG Saar Max Ritter 10:17,64  511
  100m: 01:09,50 (01:09,50)  200m: 02:25,07 (01:15,57)  300m: 03:43,03 (01:17,96)  
  400m: 05:01,83 (01:18,80)  500m: 06:20,84 (01:19,01)  600m: 07:40,30 (01:19,46)  
  700m: 09:00,36 (01:20,06)  800m: 10:17,64 (01:17,28)

20. Sarah Mae Lücker 1996 SG Neuss 10:17,79  511
  100m: 01:09,46 (01:09,46)  200m: 02:25,97 (01:16,51)  300m: 03:44,24 (01:18,27)  
  400m: 05:02,95 (01:18,71)  500m: 06:21,94 (01:18,99)  600m: 07:41,95 (01:20,01)  
  700m: 09:00,74 (01:18,79)  800m: 10:17,79 (01:17,05)

21. Lea Hartwig 1999 SG Essen 10:26,68  490
  100m: 01:12,61 (01:12,61)  200m: 02:31,53 (01:18,92)  300m: 03:50,85 (01:19,32)  
  400m: 05:10,55 (01:19,70)  500m: 06:30,13 (01:19,58)  600m: 07:49,46 (01:19,33)  
  700m: 09:09,49 (01:20,03)  800m: 10:26,68 (01:17,19)

22. Pauline Klara Pietsch 1999 SG Essen 10:52,75  433
  100m: 01:17,88 (01:17,88)  200m: 02:41,39 (01:23,51)  300m: 04:05,02 (01:23,63)  
  400m: 05:28,67 (01:23,65)  500m: 06:51,60 (01:22,93)  600m: 08:14,57 (01:22,97)  
  700m: 09:37,40 (01:22,83)  800m: 10:52,75 (01:15,35)

23. Tabea Janßen 1999 SG Essen 10:58,64  422
  100m: 01:18,47 (01:18,47)  200m: 02:41,96 (01:23,49)  300m: 04:05,51 (01:23,55)  
  400m: 05:29,11 (01:23,60)  500m: 06:52,64 (01:23,53)  600m: 08:15,63 (01:22,99)  
  700m: 09:38,66 (01:23,03)  800m: 10:58,64 (01:19,98)

24. Delia Droppelmann 1995 SG Schwimmen Münster 11:08,64  403 KMR
  100m: 01:17,77 (01:17,77)  200m: 02:40,53 (01:22,76)  300m: 04:05,49 (01:24,96)  
  400m: 05:29,66 (01:24,17)  500m: 06:54,98 (01:25,32)  600m: 08:20,90 (01:25,92)  
  700m: 09:45,88 (01:24,98)  800m: 11:08,64 (01:22,76)

25. Janine Groot 1995 ZC Borger 11:27,06  371 KMR
  100m: 01:18,14 (01:18,14)  200m: 02:45,23 (01:27,09)  300m: 04:14,59 (01:29,36)  
  400m: 05:42,96 (01:28,37)  500m: 07:11,36 (01:28,40)  600m: 08:38,68 (01:27,32)  
  700m: 10:05,33 (01:26,65)  800m: 11:27,06 (01:21,73)

26. Rafaela Weiss 1999 SG Schwimmen Münster 11:39,29  352 KMR
  100m: 01:19,41 (01:19,41)  200m: 02:46,43 (01:27,02)  300m: 04:15,10 (01:28,67)  
  400m: 05:45,31 (01:30,21)  500m: 07:14,68 (01:29,37)  600m: 08:43,19 (01:28,51)  
  700m: 10:11,94 (01:28,75)  800m: 11:39,29 (01:27,35)

27. Leandra Hanel 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor 11:50,89  335 KMR
  100m: 01:21,86 (01:21,86)  200m: 02:51,58 (01:29,72)  300m: 04:22,30 (01:30,72)  
  400m: 05:53,14 (01:30,84)  500m: 07:24,22 (01:31,08)  600m: 08:55,97 (01:31,75)  
  700m: 10:27,22 (01:31,25)  800m: 11:50,89 (01:23,67)

nicht am Start
 Johanna Leinenbach 1997 SSG Saar Max Ritter  KMR
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Wettkampf 133 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
DR: 00:26,33 - Daniela Samulski  (SG Essen) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
DJR 12 Jahre: 00:29,59 - Christin Zenner  (VfV Hildesheim) am 21.12.2003 in Magdeburg (GER)
DJR 13 Jahre: 00:28,75 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 06.04.2008 in Burghausen (GER)
DJR 14 Jahre: 00:27,08 - Silke Lippok  (SSG Pforzheim) am 21.04.2008 in Berlin (GER)
DJR 15 Jahre: 00:26,86 - Lena Kalla  (SV Würzburg 05) am 03.08.2008 in Belgrade (SRB)
DJR 16 Jahre: 00:26,74 - Lena Kalla  (SV Würzburg 05) am 12.07.2009 in Prague (CZE)
DJR 17 Jahre: 00:27,04 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 09.03.2012 in Magdeburg (GER)
DJR 18 Jahre: 00:26,86 - Daniela Samulski  (SG Neukölln) am 30.07.2002 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 00:26,82 - Saskia Donat  (SC Magdeburg) am 21.03.2009 in Magdeburg (GER)
AVR: 00:26,76 - Daniela Samulski  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Jahrgang 1995 und älter 1996 - 1997 1998 1999
Pflichtzeit 00:36,00 00:36,50 00:37,00 00:37,50

Wertungsklasse 1999 - 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lisa Höpink 1998 SG Essen 00:28,62  703
2. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 00:30,84  562
3. Delaine Goll 1999 SG Essen 00:31,35  535
4. Lisa Siedenbiedel 1999 SV Gladbeck 13 00:31,54  526
5. Lea Hartwig 1999 SG Essen 00:31,71  517
6. Vanessa Will 1998 Duisburger ST 00:31,72  517
7. Pauline Klara Pietsch 1999 SG Essen 00:31,99  504
8. Julia Lübke 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,73  470

nicht am Start
 Maike Dörr 1998 SSG Saar Max Ritter  KMR

Wertungsklasse 1997 - 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Rabea Tzenetos 1997 SG Essen 00:29,08  671
2. Michelle Klomfaß 1996 VFL Gladbeck 1921 00:29,14  666
3. Katherine-Michelle David 1997 SG Essen 00:29,69  630
4. Leandra Schmitt 1996 SG Essen 00:29,87  619
5. Melina Didelot 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:30,07  606
6. Carla Leopold 1996 SG Essen 00:30,08  606
7. Julia Koch 1997 SG Gelsenkirchen 00:30,16  601
8. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 00:30,40  587
9. Nina Steiger 1997 VFL Gladbeck 1921 00:30,54  579

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sina Sutter 1991 SG Essen 00:27,52  791
2. Lisa Vitting 1991 SG Essen 00:27,58  786
3. Paulina Schmiedel 1993 SG Essen 00:27,97  754
4. Iris Rosenberger 1985 SG Essen 00:28,22  734
5. Franziska Hentke 1989 SC Magdeburg 00:28,43  718
6. Lisa Höpink 1998 SG Essen 00:28,62  703
7. Rabea Tzenetos 1997 SG Essen 00:29,08  671
8. Michelle Klomfaß 1996 VFL Gladbeck 1921 00:29,14  666
9. Paula Beyer 1995 SC Magdeburg 00:29,37  651

10. Katherine-Michelle David 1997 SG Essen 00:29,69  630
11. Leandra Schmitt 1996 SG Essen 00:29,87  619
12. Melina Didelot 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:30,07  606
13. Carla Leopold 1996 SG Essen 00:30,08  606
14. Julia Koch 1997 SG Gelsenkirchen 00:30,16  601
15. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 00:30,40  587
16. Nina Steiger 1997 VFL Gladbeck 1921 00:30,54  579
17. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 00:30,84  562
18. Delaine Goll 1999 SG Essen 00:31,35  535

http://www.easywk.de


www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Alex Athletics Swim & Fun Days 2012 Seite 152

25.03.2012

Wettkampf 133 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

19. Lisa Siedenbiedel 1999 SV Gladbeck 13 00:31,54  526
20. Lea Hartwig 1999 SG Essen 00:31,71  517
21. Vanessa Will 1998 Duisburger ST 00:31,72  517
22. Pauline Klara Pietsch 1999 SG Essen 00:31,99  504
23. Julia Lübke 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,73  470
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Wettkampf 134 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
DR: 00:23,34 - Steffen Deibler  (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 25.06.2011 in Paris (FRA)
DJR 12 Jahre: 00:28,71 - Melvin Herrmann  (SG Dortmund) am 04.12.2004 in Wuppertal (GER)
DJR 13 Jahre: 00:27,21 - Melvin Herrmann  (1. Paderborner SV) am 04.12.2005 in Neuss (GER)
DJR 14 Jahre: 00:26,12 - Christian Bauer  (SCW Eschborn) am 04.12.2011 in Dillenburg (GER)
DJR 15 Jahre: 00:25,16 - Maximilian Oswald  (TG Geislingen) am 21.07.2009 in Tampere (FIN)
DJR 16 Jahre: 00:24,71 - Sebastian Greß  (SV Würzburg 05) am 19.12.2008 in Würzburg (GER)
DJR 17 Jahre: 00:24,63 - Johannes Dietrich  (SC Berlin) am 26.05.2002 in Warendorf (GER)
DJR 18 Jahre: 00:24,35 - Steffen Deibler  (TG Biberach) am 25.05.2005 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 00:24,26 - Lucien Haßdenteufel  (SSG Saar Max Ritter) am 15.03.2009 in Saarbrücken-Dudweiler (GER)
AVR: 00:23,71 - Steffen Deibler  (Hamburger SC) am 28.02.2009 in Essen

Jahrgang 1996 und älter 1997
Pflichtzeit 00:33,50 00:34,00

Wertungsklasse 1997 - 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:26,35  661
2. Alexander Spirer 1996 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:27,54  579
3. Dominik Orlowski 1997 SG Essen 00:27,94  554
4. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 00:28,26  536
5. Daniel Klosa 1996 Blumenthaler TV 00:28,74  509
6. Dominik Junker 1996 SV Plettenberg 51 00:28,86  503
7. Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:28,97  497
8. Leon Maximilian Posada 1996 SG Essen 00:29,09  491
9. Joshua Loges 1997 SV Gladbeck 13 00:29,32  480

abgemeldet
 Felix Vomberg 1996 SG Bayer Wup/UER/Dor  
 Leander Hansen 1997 PSV Oberhausen  

Wertungsklasse 1995 - 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lars Klaphecke 1994 SG Gelsenkirchen 00:25,93  694
2. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:26,31  664
3. Firas Ben Mahmoud 1994 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,16  604
4. Nils Zimmermann 1995 Duisburger ST 00:27,36  590
5. Tobias Sproß 1994 SSG Saar Max Ritter 00:27,37  590
6. Jonas Adamietz 1995 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:27,59  576
7. Malte Wulf 1995 TSV Reinbek 00:27,74  567
8. Levi Hilbolling 1995 Zwemvereniging NOVA 00:28,08  546
9. Marius Syberg 1994 SV Plettenberg 51 00:28,41  527

10. Philipp Hammelstein 1995 SG Neuss 00:29,35  478

abgemeldet
 Fabian Messer 1994 Duisburger ST  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Leif-Marten Krüger 1983 SC Magdeburg 00:25,24  752
2. Marius Kusch 1993 SG Essen 00:25,50  729
3. Lars Klaphecke 1994 SG Gelsenkirchen 00:25,93  694
4. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:26,31  664
5. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:26,35  661
6. Daniel Nagy 1993 SG Essen 00:26,37  660
7. Olivier Hugentobler 1993 SG Essen 00:26,38  659
8. Fabian Franken 1993 SG Neuss 00:26,86  624
9. Firas Ben Mahmoud 1994 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,16  604

10. Nils Zimmermann 1995 Duisburger ST 00:27,36  590
11. Tobias Sproß 1994 SSG Saar Max Ritter 00:27,37  590
12. Alexander Spirer 1996 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:27,54  579
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Wettkampf 134 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

13. Jonas Adamietz 1995 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:27,59  576
14. Malte Wulf 1995 TSV Reinbek 00:27,74  567
15. Dominik Orlowski 1997 SG Essen 00:27,94  554
16. Levi Hilbolling 1995 Zwemvereniging NOVA 00:28,08  546
17. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 00:28,26  536
18. Marius Syberg 1994 SV Plettenberg 51 00:28,41  527
19. Daniel Klosa 1996 Blumenthaler TV 00:28,74  509
20. Dominik Junker 1996 SV Plettenberg 51 00:28,86  503
21. Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:28,97  497
22. Leon Maximilian Posada 1996 SG Essen 00:29,09  491
23. Joshua Loges 1997 SV Gladbeck 13 00:29,32  480
24. Philipp Hammelstein 1995 SG Neuss 00:29,35  478

abgemeldet
 Mirko Ewald 1993 SG Gelsenkirchen  
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Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
DR: 02:11,73 - Ute Geweniger  (SC Karl-Marx-Stadt) am 04.07.1981 in Berlin (GER)
DJR 12 Jahre: 02:24,02 - Alexandra Wenk  (FW München) am 12.05.2007 in Darmstadt (GER)
DJR 13 Jahre: 02:19,13 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 15.06.2008 in Berlin (GER)
DJR 14 Jahre: 02:16,48 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 21.07.2009 in Tampere (FIN)
DJR 15 Jahre: 02:14,75 - Theresa Michalak  (SV Halle / Saale) am 22.07.2007 in Antwerpen (BEL)
DJR 16 Jahre: 02:15,16 - Juliane Reinhold  (SSG Leipzig) am 18.07.2010 in Helsinki (FIN)
DJR 17 Jahre: 02:11,73 - Ute Geweniger  (SC Karl-Marx-Stadt) am 04.07.1981 in Berlin (GER)
DJR 18 Jahre: 02:13,40 - Teresa Rohmann  (SSG 81 Erlangen) am 23.05.2005 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 02:13,32 - Theresa Michalak  (SV Halle/S.) am 03.06.2011 in Berlin (GER)
AVR: 02:17,32 - Annika Mehlhorn  (Hessischer SV) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Jahrgang 1997 und älter 1998 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 02:51,00 02:55,00 02:58,00 03:03,00 03:34,00 03:45,00

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carolin Theis 2002 SG Mülheim 03:06,83  324
2. Meike Müller 2002 SG Mülheim 03:07,65  320
3. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 03:18,91  269
4. Sarah Marie Sulenski 2002 SG Mülheim 03:22,94  253
5. Jana Gobbers 2002 SG Mülheim 03:25,52  244
6. Maren Müller 2002 SG Mülheim 03:27,36  237
7. Annika Artmeyer 2002 SG Mülheim 03:27,49  237
8. Linda Schoof 2002 PSV Oberhausen 03:31,31  224

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anna-Lena Joormann 2001 VFL Gladbeck 1921 02:51,88  417
2. Luna Bork 2001 SG Mülheim 02:51,94  416
3. Katja Difort 2001 SG Essen 03:08,86  314
4. Rosaly Mäule 2001 VfL Sindelfingen 03:10,26  307
5. Lucy Arndt 2001 VfL Sindelfingen 03:16,44  279
6. Greta Sophie Siebrecht 2001 SV Gladbeck 13 03:22,72  254

abgemeldet
 Lara Krügel 2001 SV Gladbeck 13  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anna Heermann 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:41,36  504
2. Antonia Stenbrock 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:41,68  501
3. Marina Koop 2000 VFL Gladbeck 1921 02:42,55  493
4. Kateryna Pokras 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:44,46  476
5. Jasmin Dietzsch 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:46,25  461
6. Jasmin Hüchtebrock 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:46,71  457
7. Maleen Pogoda 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:52,19  415
8. Vanessa Jansen 2000 Duisburger ST 02:53,97  402
9. Leonie Göbels 2000 SG Essen 02:54,52  398

10. Anna Stember 2000 VFL Gladbeck 1921 02:54,67  397
11. Laura Fobbe 2000 SG Mülheim 02:55,15  394
12. Ilka do Paco Verhoeven 2000 VFL Gladbeck 1921 02:55,26  393
13. Isadora Riege 2000 SVD Tria Kettwig 02:55,93  389
14. Michelle Pschuk 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:56,64  384
15. Sabine Prüfert 2000 Duisburger ST 02:57,23  380
16. Ira Schmidt 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:57,53  378
17. Annika Domnick 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor 02:58,32  373
18. Laura Block 2000 DJK Delphin Osterfeld 02:58,70  371
19. Ann-Britt Lehmann 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:59,31  367
20. Alina-Marie Mogel 2000 SV Gladbeck 13 03:01,16  356
21. Emma Kristin Siebrecht 2000 SV Gladbeck 13 03:01,95  351
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Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

22. Kerstin Tuschen 2000 SG Mülheim 03:04,37  338 KMR
23. Lea Weber 2000 SG Mülheim 03:04,99  334 KMR
24. Ronja Rauch 2000 SG Mülheim 03:07,06  323 KMR
25. Lisa Kawohl 2000 SG Mülheim 03:07,64  320 KMR
26. Katharina Mattes 2000 SG Mülheim 03:08,04  318 KMR
27. Nadine Helmich 2000 SG Mülheim 03:08,91  314 KMR
28. Katharina Fries 2000 SV Nordrhein-Westfalen 03:09,71  310 KMR
29. Maxi Schürmann 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor 03:10,91  304 KMR
30. Lia Marie Staudinger 2000 SVD Tria Kettwig 03:10,93  304 KMR

abgemeldet
 Saskia Neubauer 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor  

nicht am Start
 Jia-Ming Shi 2000 SV Nordrhein-Westfalen  KMR
 Anna Kroniger 2000 SV Nordrhein-Westfalen  KMR

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lisa Mercedes Köhler 1999 SSG Saar Max Ritter 02:32,72  594
2. Lara Pillokat 1999 VFL Gladbeck 1921 02:34,36  576
3. Fabia Müller 1999 SSG Saar Max Ritter 02:38,92  528
4. Lisa Siedenbiedel 1999 SV Gladbeck 13 02:40,07  516
5. Delaine Goll 1999 SG Essen 02:40,81  509
6. Lena Bludau 1999 SG Neuss 02:44,55  475
7. Theresa Bruck 1999 SSG Saar Max Ritter 02:47,97  447
8. Pauline Klara Pietsch 1999 SG Essen 02:54,68  397
9. Laura Wieduwildt 1999 SG Oberhausen 02:59,80  364 KMR

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lisa Höpink 1998 SG Essen 02:22,09  738
2. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 02:25,18  692
3. Stine Menk 1998 AMTV-FTV Hamburg 02:29,53  633
4. Annalena Felker 1998 SG Gelsenkirchen 02:29,96  628
5. Nele Suthoff 1998 SSG Saar Max Ritter 02:30,42  622
6. Leona Redmann 1998 SGS Hamburg 02:30,46  622
7. Maike Dörr 1998 SSG Saar Max Ritter 02:35,85  559
8. Chiara Knebelkamp 1998 SG Mülheim 02:41,04  507
9. Wiebke Hasselmann 1998 SV Blau-Weiß Bochum 02:44,90  472

10. Anuschka Mader 1998 SG Neuss 02:45,18  470
11. Luisa Stagni 1998 SV Plettenberg 51 02:46,55  458
12. Lara Zelezny 1998 SG Oberhausen 02:53,05  408
13. Laura Dieckmann 1998 SV Gladbeck 13 02:56,04  388 KMR
14. Larissa Schaper 1998 SG Essen 03:02,35  349 KMR
15. Lea Klimas 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor 03:02,77  347 KMR

abgemeldet
 Laura Goldbach 1998 SV Gladbeck 13  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Katherine-Michelle David 1997 SG Essen 02:27,48  660
2. Janina Janik 1997 SG Essen 02:27,83  656
3. Stella Neuhaus 1997 SG Gelsenkirchen 02:31,58  608
4. Sarah Eiden 1997 SSG Saar Max Ritter 02:33,56  585
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Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

5. Laurie Krausa 1997 SV Gladbeck 13 02:33,59  584
6. Vivian Möller 1997 SG Bille Hamburg 02:35,97  558
7. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 02:38,68  530
8. Joana Halkic 1997 Duisburger ST 02:38,78  529
9. Katy Schlüter 1997 SG Neuss 02:38,98  527

10. Annika Schoof 1997 PSV Oberhausen 02:42,22  496
11. Jana-Marie Daamen 1997 SG Mülheim 02:42,66  492
12. Vanessa Ebert 1997 Duisburger ST 02:44,43  476
13. Gina-Marie Arzt 1997 Duisburger ST 02:44,81  473
14. Inessa Averin 1997 SG Neuss 02:56,03  388 KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Paula Beyer 1995 SC Magdeburg 02:22,05  739
2. Lisa Höpink 1998 SG Essen 02:22,09  738
3. Paulina Schmiedel 1993 SG Essen 02:24,58  701
4. Melanie Tombers 1994 SG Essen 02:24,65  700
5. Nina Wächter 1994 SV Blau-Weiß Bochum 02:24,93  696
6. Caroline Ruhnau 1984 SG Essen 02:25,04  694
7. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 02:25,18  692
8. Lisa Vitting 1991 SG Essen 02:26,99  667
9. Jana Glas 1996 SSG Saar Max Ritter 02:27,30  663

10. Katherine-Michelle David 1997 SG Essen 02:27,48  660
11. Janina Janik 1997 SG Essen 02:27,83  656
12. Shirin-Chantal Goll 1996 SG Essen 02:28,18  651
13. Kristin Burkard 1995 SGS Hamburg 02:28,86  642
14. Leandra Schmitt 1996 SG Essen 02:28,90  641
15. Shannan Bott 1993 SG HT16 02:29,45  634
16. Stine Menk 1998 AMTV-FTV Hamburg 02:29,53  633
17. Annalena Felker 1998 SG Gelsenkirchen 02:29,96  628
18. Nele Suthoff 1998 SSG Saar Max Ritter 02:30,42  622
19. Leona Redmann 1998 SGS Hamburg 02:30,46  622
20. Jasmin Rosenberger 1985 SG Essen 02:30,87  617
21. Kathrin Krüger 1995 Blumenthaler TV 02:31,55  608
22. Stella Neuhaus 1997 SG Gelsenkirchen 02:31,58  608
23. Judith Hermeler 1991 SG Gelsenkirchen 02:32,14  601
24. Sophie Kerres 1996 SG Mülheim 02:32,23  600
25. Selina Somogyi 1995 SG Essen 02:32,36  599
26. Lisa Mercedes Köhler 1999 SSG Saar Max Ritter 02:32,72  594
27. Michelle Lambert 1994 SG Essen 02:33,24  588
28. Sarah Eiden 1997 SSG Saar Max Ritter 02:33,56  585
29. Laurie Krausa 1997 SV Gladbeck 13 02:33,59  584
30. Antonia Salje 1995 Duisburger ST 02:33,84  582
31. Iris Rosenberger 1985 SG Essen 02:34,01  580
32. Lara Pillokat 1999 VFL Gladbeck 1921 02:34,36  576
33. Carla Leopold 1996 SG Essen 02:34,60  573
34. Maike Dörr 1998 SSG Saar Max Ritter 02:35,85  559
35. Vivian Möller 1997 SG Bille Hamburg 02:35,97  558
36. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 02:38,68  530
37. Joana Halkic 1997 Duisburger ST 02:38,78  529
38. Fabia Müller 1999 SSG Saar Max Ritter 02:38,92  528
39. Katy Schlüter 1997 SG Neuss 02:38,98  527
40. Janina Trunt 1994 Duisburger ST 02:39,21  525
41. Leonie Heinrichs 1996 VFL Gladbeck 1921 02:39,78  519
42. Lisa Siedenbiedel 1999 SV Gladbeck 13 02:40,07  516
43. Delaine Goll 1999 SG Essen 02:40,81  509
44. Jaqueline Rausch 1995 Duisburger ST 02:40,99  507
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Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

45. Chiara Knebelkamp 1998 SG Mülheim 02:41,04  507
46. Anna Heermann 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:41,36  504
47. Antonia Stenbrock 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:41,68  501
48. Eva Maria Damberger 1996 SG Mülheim 02:42,07  497
49. Annika Schoof 1997 PSV Oberhausen 02:42,22  496
50. Marina Koop 2000 VFL Gladbeck 1921 02:42,55  493
51. Jana-Marie Daamen 1997 SG Mülheim 02:42,66  492
52. Susanna Schumann 1995 SG Gelsenkirchen 02:42,73  491
53. Meike Saager 1992 Duisburger ST 02:44,09  479
54. Vanessa Ebert 1997 Duisburger ST 02:44,43  476
55. Kateryna Pokras 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:44,46  476
56. Lena Bludau 1999 SG Neuss 02:44,55  475
57. Sarah Mae Lücker 1996 SG Neuss 02:44,57  475
58. Gina-Marie Arzt 1997 Duisburger ST 02:44,81  473
59. Wiebke Hasselmann 1998 SV Blau-Weiß Bochum 02:44,90  472
60. Anuschka Mader 1998 SG Neuss 02:45,18  470
61. Magali Matzner 1994 SG Neuss 02:45,47  467
62. Jasmin Dietzsch 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:46,25  461
63. Marijke Kommers 1993 Van Vliet Barracuda 02:46,52  458
64. Luisa Stagni 1998 SV Plettenberg 51 02:46,55  458
65. Jasmin Hüchtebrock 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:46,71  457
66. Theresa Bruck 1999 SSG Saar Max Ritter 02:47,97  447
67. Anna-Lena Joormann 2001 VFL Gladbeck 1921 02:51,88  417
68. Luna Bork 2001 SG Mülheim 02:51,94  416
69. Maleen Pogoda 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:52,19  415
70. Lara Zelezny 1998 SG Oberhausen 02:53,05  408
71. Vivienne Pfaff 1996 SG Essen 02:53,06  408 KMR
72. Vanessa Jansen 2000 Duisburger ST 02:53,97  402
73. Leonie Göbels 2000 SG Essen 02:54,52  398
74. Anna Stember 2000 VFL Gladbeck 1921 02:54,67  397
75. Pauline Klara Pietsch 1999 SG Essen 02:54,68  397
76. Lea Klauke 1996 SG Bayer Wup/UER/Dor 02:55,15  394 KMR
76. Laura Fobbe 2000 SG Mülheim 02:55,15  394
78. Ilka do Paco Verhoeven 2000 VFL Gladbeck 1921 02:55,26  393
79. Isadora Riege 2000 SVD Tria Kettwig 02:55,93  389
80. Inessa Averin 1997 SG Neuss 02:56,03  388 KMR
81. Laura Dieckmann 1998 SV Gladbeck 13 02:56,04  388 KMR
82. Michelle Pschuk 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:56,64  384
83. Sabine Prüfert 2000 Duisburger ST 02:57,23  380
84. Ira Schmidt 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:57,53  378
85. Annika Domnick 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor 02:58,32  373
86. Laura Block 2000 DJK Delphin Osterfeld 02:58,70  371
87. Ann-Britt Lehmann 2000 SV Nordrhein-Westfalen 02:59,31  367
88. Laura Wieduwildt 1999 SG Oberhausen 02:59,80  364 KMR
89. Alina-Marie Mogel 2000 SV Gladbeck 13 03:01,16  356
90. Emma Kristin Siebrecht 2000 SV Gladbeck 13 03:01,95  351
91. Larissa Schaper 1998 SG Essen 03:02,35  349 KMR
92. Lea Klimas 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor 03:02,77  347 KMR
93. Vicki Sosna 1996 SV Plettenberg 51 03:02,84  346 KMR
94. Kerstin Tuschen 2000 SG Mülheim 03:04,37  338 KMR
95. Lea Weber 2000 SG Mülheim 03:04,99  334 KMR
96. Carolin Theis 2002 SG Mülheim 03:06,83  324
97. Ronja Rauch 2000 SG Mülheim 03:07,06  323 KMR
98. Lisa Kawohl 2000 SG Mülheim 03:07,64  320 KMR
99. Meike Müller 2002 SG Mülheim 03:07,65  320

100. Katharina Mattes 2000 SG Mülheim 03:08,04  318 KMR
101. Katja Difort 2001 SG Essen 03:08,86  314
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102. Nadine Helmich 2000 SG Mülheim 03:08,91  314 KMR
103. Katharina Fries 2000 SV Nordrhein-Westfalen 03:09,71  310 KMR
104. Rosaly Mäule 2001 VfL Sindelfingen 03:10,26  307
105. Maxi Schürmann 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor 03:10,91  304 KMR
106. Lia Marie Staudinger 2000 SVD Tria Kettwig 03:10,93  304 KMR
107. Lucy Arndt 2001 VfL Sindelfingen 03:16,44  279
108. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 03:18,91  269
109. Greta Sophie Siebrecht 2001 SV Gladbeck 13 03:22,72  254
110. Sarah Marie Sulenski 2002 SG Mülheim 03:22,94  253
111. Jana Gobbers 2002 SG Mülheim 03:25,52  244
112. Maren Müller 2002 SG Mülheim 03:27,36  237
113. Annika Artmeyer 2002 SG Mülheim 03:27,49  237
114. Linda Schoof 2002 PSV Oberhausen 03:31,31  224

abgemeldet
 Laura Eichler 1996 SV Gladbeck 13  

nicht am Start
 Sina Sutter 1991 SG Essen  KMR
 Jessica Steiger 1992 VFL Gladbeck 1921  KMR
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Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
DR: 01:58,67 - Markus Deibler  (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 03.06.2011 in Berlin (GER)
DJR 12 Jahre: 02:21,19 - Johannes Kelle  (SC Magdeburg) am 14.12.2002 in Magdeburg (GER)
DJR 13 Jahre: 02:16,09 - Mirko Erdmann  (ASK Potsdam) am 08.08.1982 in Oswiecim (POL)
DJR 14 Jahre: 02:12,47 - Yannick Lebherz  (DSW 1912 Darmstadt) am 29.06.2003 in Wuppertal (GER)
DJR 15 Jahre: 02:07,90 - Maximilian Oswald  (TG Geislingen) am 24.05.2009 in Hamburg (GER)
DJR 16 Jahre: 02:05,31 - Markus Deibler  (TG Biberach) am 22.06.2006 in Berlin (GER)
DJR 17 Jahre: 02:03,72 - Marc Uppenkamp  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 03.08.2003 in Glasgow (GBR)
DJR 18 Jahre: 02:02,23 - Markus Deibler  (TG Biberach) am 22.04.2008 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 02:01,14 - Jan David Schepers  (SG Weser-Ems/Oldenburg) am 11.07.2009 in Darmstadt (GER)
AVR: 02:02,98 - Markus Deibler  (Hamburger SC) am 27.03.2011 in Essen

Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 02:38,00 02:42,00 02:48,00 02:55,00 03:07,00 03:37,00 03:45,00

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Benedikt Kerres 2002 SG Mülheim 03:18,72  189
2. Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 03:24,38  174
3. Christian Wex 2002 SG Mülheim 03:24,50  174

disqualifiziert
 Tim Hanke 2002 SG Mülheim  KMR

Der Schwimmer hat bei der 100m Wende nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:17

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Evgeny Ryzhenkov 2001 Dynamo Moscow 02:53,08  287
2. Lino Stagni 2001 SV Plettenberg 51 02:54,35  281
3. Jan Collin Klenn 2001 SG Mülheim 03:03,69  240
4. Mert Askin 2001 SV Gladbeck 13 03:12,33  209
5. Gideon Langenbusch 2001 PSV Oberhausen 03:19,63  187
6. Lennart Faber 2001 PSV Oberhausen 03:24,61  174
7. Bjarne Faber 2001 PSV Oberhausen 03:25,11  172

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gerhard Heinrich 2000 VFL Gladbeck 1921 02:42,11  349
2. Lukas Zibner 2000 SVD Tria Kettwig 02:43,26  342
3. Maurits Kuhn 2000 SG Oberhausen 02:46,38  323
4. Marc Brock 2000 SG Essen 02:47,54  316
5. Matthias Sosna 2000 SV Plettenberg 51 02:48,04  314
6. Tim Jansen 2000 SVD Tria Kettwig 02:51,73  294
7. Finn Malessa 2000 SG Mülheim 02:52,67  289
8. Aaron Schmidt 2000 SG Neuss 02:54,83  278
9. Paul Schäfer 2000 SG Essen 02:58,37  262

10. Meik Hildebrandt 2000 SG Mülheim 03:01,78  248
11. Luke Nottelmann 2000 SG Mülheim 03:03,01  243
12. Timo Wirgs 2000 SV Gladbeck 13 03:07,75  225 KMR
13. Moritz Schmidt 2000 SG Mülheim 03:10,71  214 KMR

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mika-Max Bovensmann 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:34,03  407
2. Henri Hinze 1999 SG Oberhausen 02:35,15  399
3. Luca Kuehn 1999 SG Gelsenkirchen 02:35,54  396
4. Jannik Löchte 1999 SG Oberhausen 02:36,78  386
5. Jan-Philipp Nölle 1999 SG Bayer Wup/UER/Dor 02:40,12  363
6. Maurice Kleeberg 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:40,95  357
7. Björn Maue 1999 SG Mülheim 02:41,90  351
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Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

8. Hendrik Löchte 1999 SG Oberhausen 02:42,17  349
9. Finn Olesch 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:42,37  348

10. Danilo Wierling 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:42,81  345
11. Maximilian Helmich 1999 SG Mülheim 02:42,89  344
12. Tim Odenkirchen 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:47,57  316
13. Sven Orlowski 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:48,37  312
14. Florian Demant 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:48,73  310
15. Christopher Theis 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:48,74  310
16. René Karkau 1999 SG Essen 02:52,89  288
17. Fabian Jöbkes 1999 SG Bayer Wup/UER/Dor 02:52,96  288
18. Lukas Kaufmann 1999 SV Neptun Neheim-Hüsten 02:59,17  259 KMR
19. Hendrik Seefeldt 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:59,66  257 KMR

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Philip Graf 1998 SSF Sieglar 02:29,05  450
2. Moritz Bartels 1998 SSG Saar Max Ritter 02:31,34  430
3. Philipp Coen 1998 SSG Saar Max Ritter 02:34,47  404
4. Nico Tscherner 1998 SG Gelsenkirchen 02:36,17  391
5. Anthony Radtke 1998 VFL Gladbeck 1921 02:41,16  356

abgemeldet
 Jean-Marc Emser 1998 SSG Saar Max Ritter  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Felix Stich 1997 Hamburger SC 02:25,32  485
2. Jannik Thomas 1997 SV Plettenberg 51 02:31,50  428
3. Moritz Kemper 1997 SV Neptun Neheim-Hüsten 02:34,78  401
4. Christian Narz 1997 Duisburger ST 02:39,67  366
5. Dorian Rick 1997 SG Neuss 02:49,46  306

abgemeldet
 Ian Minnigh 1997 Van Vliet Barracuda  

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eric Storck 1996 SG Essen 02:22,67  513
2. Pascal Krause 1996 SV Gladbeck 13 02:24,17  497
3. Daniel Klosa 1996 Blumenthaler TV 02:24,91  489
4. Lukas Wegmann 1996 Hamburger SC 02:26,12  477
5. Jan Hüchtebrock 1996 SV Blau-Weiß Bochum 02:27,61  463
6. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 02:27,98  459
7. Dominik Junker 1996 SV Plettenberg 51 02:41,18  355 KMR

abgemeldet
 Sebastian Franken 1996 SG Neuss  
 Steffen Wirgs 1996 SV Gladbeck 13  

nicht am Start
 Peter Olinewitsch 1996 SG Gelsenkirchen  KMR

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tom Simmeth 1995 AMTV-FTV Hamburg 02:16,92  580
2. Jonas Müller 1995 SG Gelsenkirchen 02:24,56  493
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Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

3. Levi Hilbolling 1995 Zwemvereniging NOVA 02:26,09  478
4. Philipp Hammelstein 1995 SG Neuss 02:31,83  425
5. Tom Maron 1995 Blumenthaler TV 02:32,15  423

abgemeldet
 Simon Hüsges 1995 SG Neuss  
 Norman Marcus 1995 SG HT16  

nicht am Start
 Oliver Hofmann 1995 SG Essen  KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan David Schepers 1990 SG Essen 02:03,43  792
2. Hendrik Feldwehr 1986 SG Essen 02:10,17  675
3. Robert Rauch 1993 SG Essen 02:10,67  668
4. Steffen Hillmer 1993 SG Essen 02:10,69  667
5. Niklas Mäusbacher 1993 SG Essen 02:14,88  607
6. Marius Kusch 1993 SG Essen 02:15,89  593
7. Julian Gabrys 1992 SG Essen 02:16,52  585
8. Daniel Nagy 1993 SG Essen 02:16,71  583
9. Tom Simmeth 1995 AMTV-FTV Hamburg 02:16,92  580

10. Adrian Nauroth 1994 SG Neuss 02:17,48  573
11. Eric Storck 1996 SG Essen 02:22,67  513
12. Fabian Franken 1993 SG Neuss 02:24,15  497
13. Niklas Finger 1990 SG Essen 02:24,16  497
14. Pascal Krause 1996 SV Gladbeck 13 02:24,17  497
15. Jonas Müller 1995 SG Gelsenkirchen 02:24,56  493
16. Marius Syberg 1994 SV Plettenberg 51 02:24,65  492
17. Daniel Klosa 1996 Blumenthaler TV 02:24,91  489
18. Felix Stich 1997 Hamburger SC 02:25,32  485
19. Levi Hilbolling 1995 Zwemvereniging NOVA 02:26,09  478
20. Lukas Wegmann 1996 Hamburger SC 02:26,12  477
21. Jan Hüchtebrock 1996 SV Blau-Weiß Bochum 02:27,61  463
22. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 02:27,98  459
23. Tim-Fabian Augustini 1994 SV Neptun Neheim-Hüsten 02:28,96  450
24. Philip Graf 1998 SSF Sieglar 02:29,05  450
25. Sebastian Epple 1992 SV Plettenberg 51 02:30,50  437
26. Moritz Bartels 1998 SSG Saar Max Ritter 02:31,34  430
27. Jannik Thomas 1997 SV Plettenberg 51 02:31,50  428
28. Philipp Hammelstein 1995 SG Neuss 02:31,83  425
29. Tom Maron 1995 Blumenthaler TV 02:32,15  423
30. Kai-Oliver Augustini 1993 SV Neptun Neheim-Hüsten 02:32,73  418
31. Mika-Max Bovensmann 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:34,03  407
32. Philipp Coen 1998 SSG Saar Max Ritter 02:34,47  404
33. Tom Heuser 1994 SG Mülheim 02:34,63  403
34. Moritz Kemper 1997 SV Neptun Neheim-Hüsten 02:34,78  401
35. Henri Hinze 1999 SG Oberhausen 02:35,15  399
36. Luca Kuehn 1999 SG Gelsenkirchen 02:35,54  396
37. Nico Tscherner 1998 SG Gelsenkirchen 02:36,17  391
38. Jannik Löchte 1999 SG Oberhausen 02:36,78  386
39. Christian Narz 1997 Duisburger ST 02:39,67  366
40. Jan-Philipp Nölle 1999 SG Bayer Wup/UER/Dor 02:40,12  363
41. Maurice Kleeberg 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:40,95  357
42. Anthony Radtke 1998 VFL Gladbeck 1921 02:41,16  356
43. Dominik Junker 1996 SV Plettenberg 51 02:41,18  355 KMR
44. Björn Maue 1999 SG Mülheim 02:41,90  351
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

45. Gerhard Heinrich 2000 VFL Gladbeck 1921 02:42,11  349
46. Hendrik Löchte 1999 SG Oberhausen 02:42,17  349
47. Finn Olesch 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:42,37  348
48. Danilo Wierling 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:42,81  345
49. Maximilian Helmich 1999 SG Mülheim 02:42,89  344
50. Lukas Zibner 2000 SVD Tria Kettwig 02:43,26  342
51. Maurits Kuhn 2000 SG Oberhausen 02:46,38  323
52. Marc Brock 2000 SG Essen 02:47,54  316
53. Tim Odenkirchen 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:47,57  316
54. Matthias Sosna 2000 SV Plettenberg 51 02:48,04  314
55. Sven Orlowski 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:48,37  312
56. Florian Demant 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:48,73  310
57. Christopher Theis 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:48,74  310
58. Dorian Rick 1997 SG Neuss 02:49,46  306
59. Tim Jansen 2000 SVD Tria Kettwig 02:51,73  294
60. Finn Malessa 2000 SG Mülheim 02:52,67  289
61. René Karkau 1999 SG Essen 02:52,89  288
62. Fabian Jöbkes 1999 SG Bayer Wup/UER/Dor 02:52,96  288
63. Evgeny Ryzhenkov 2001 Dynamo Moscow 02:53,08  287
64. Lino Stagni 2001 SV Plettenberg 51 02:54,35  281
65. Aaron Schmidt 2000 SG Neuss 02:54,83  278
66. Paul Schäfer 2000 SG Essen 02:58,37  262
67. Lukas Kaufmann 1999 SV Neptun Neheim-Hüsten 02:59,17  259 KMR
68. Hendrik Seefeldt 1999 SV Nordrhein-Westfalen 02:59,66  257 KMR
69. Meik Hildebrandt 2000 SG Mülheim 03:01,78  248
70. Luke Nottelmann 2000 SG Mülheim 03:03,01  243
71. Jan Collin Klenn 2001 SG Mülheim 03:03,69  240
72. Timo Wirgs 2000 SV Gladbeck 13 03:07,75  225 KMR
73. Moritz Schmidt 2000 SG Mülheim 03:10,71  214 KMR
74. Mert Askin 2001 SV Gladbeck 13 03:12,33  209
75. Benedikt Kerres 2002 SG Mülheim 03:18,72  189
76. Gideon Langenbusch 2001 PSV Oberhausen 03:19,63  187
77. Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 03:24,38  174
78. Christian Wex 2002 SG Mülheim 03:24,50  174
79. Lennart Faber 2001 PSV Oberhausen 03:24,61  174
80. Bjarne Faber 2001 PSV Oberhausen 03:25,11  172

nicht am Start
 Stefan Ullosat 1993 SG Essen  KMR
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Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
DR: 00:52,07 - Britta Steffen  (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
DJR 12 Jahre: 00:59,28 - Anna Marianne Tauschel  (SV Halle/S.) am 04.06.2010 in Berlin (GER)
DJR 13 Jahre: 00:56,93 - Franziska van Almsick  (SC Berlin) am 04.07.1991 in Sindelfingen (GER)
DJR 14 Jahre: 00:54,94 - Franziska van Almsick  (SC Berlin) am 26.07.1992 in Barcelona (ESP)
DJR 15 Jahre: 00:54,57 - Franziska van Almsick  (SC Berlin) am 03.08.1993 in Sheffield (GBR)
DJR 16 Jahre: 00:54,74 - Silke Lippok  (SSG Pforzheim) am 01.07.2010 in Berlin (GER)
DJR 17 Jahre: 00:54,81 - Silke Lippok  (SSG Pforzheim) am 26.06.2011 in Paris (FRA)
DJR 18 Jahre: 00:54,73 - Daniela Schreiber  (SV Halle (Saale)) am 14.04.2007 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 00:55,00 - Daniela Götz  (SSG 81 Erlangen) am 21.06.2006 in Berlin (GER)
AVR: 00:55,81 - Daniela Samulski  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 26.03.2006 in Essen

Jahrgang 1998 und älter 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 01:11,00 01:12,00 01:16,00 01:23,00 01:28,00

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carolin Theis 2002 SG Mülheim 01:14,95  351
2. Meike Müller 2002 SG Mülheim 01:15,27  346
3. Sarah Marie Sulenski 2002 SG Mülheim 01:18,52  305
4. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 01:19,85  290
5. Annika Artmeyer 2002 SG Mülheim 01:24,36  246
6. Jana Gobbers 2002 SG Mülheim 01:26,20  230
7. Maren Müller 2002 SG Mülheim 01:26,37  229

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Luna Bork 2001 SG Mülheim 01:08,46  460
2. Sanya Knebelkamp 2001 SG Mülheim 01:10,89  415
3. Paula Flenker 2001 SG Essen 01:14,05  364
4. Anna-Lena Pieczkowski 2001 VFL Gladbeck 1921 01:14,95  351
5. Lea Heiermann 2001 SG Mülheim 01:15,03  350
6. Mara Oberdörster 2001 SG Mülheim 01:15,45  344
7. Marlene Höll 2001 SG Essen 01:15,71  340
8. Katja Difort 2001 SG Essen 01:15,78  339
9. Charlotte Wohlleb 2001 SG Essen 01:16,86  325

10. Alessia Säuberlich 2001 VfL Sindelfingen 01:17,85  313
11. Majelle Quarrato 2001 SV Gladbeck 13 01:18,60  304
12. Sophie Orlowski 2001 SG Essen 01:20,52  283

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Vanessa Jansen 2000 Duisburger ST 01:06,44  504
2. Jasmin Dietzsch 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:06,79  496
3. Jasmin Hüchtebrock 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:08,28  464
4. Leonie Göbels 2000 SG Essen 01:08,31  463
5. Anna Stember 2000 VFL Gladbeck 1921 01:09,26  445
6. Melanie Hornikel 2000 VfL Sindelfingen 01:10,49  422
7. Michelle Pschuk 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:11,09  411
8. Ann-Britt Lehmann 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:12,11  394
9. Laura Block 2000 DJK Delphin Osterfeld 01:12,23  392

10. Isadora Riege 2000 SVD Tria Kettwig 01:12,42  389
11. Katharina Fries 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:12,51  387
12. Kerstin Tuschen 2000 SG Mülheim 01:13,00  380
13. Jil Aulbach 2000 Duisburger ST 01:13,43  373
14. Annika Domnick 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:14,17  362
15. Lisa Reichmann 2000 SG Essen 01:15,01  350
16. Carlotta Keppler 2000 VfL Sindelfingen 01:15,75  340
17. Lia Marie Staudinger 2000 SVD Tria Kettwig 01:15,82  339
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Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

abgemeldet
 Saskia Neubauer 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor  

nicht am Start
 Maleen Pogoda 2000 SV Nordrhein-Westfalen  KMR

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 01:00,14  679
2. Lisa Bialluch 1999 SG Essen 01:02,68  600
3. Lisa Mercedes Köhler 1999 SSG Saar Max Ritter 01:03,15  587
4. Lea Hartwig 1999 SG Essen 01:04,24  557
5. Laura Fischinger 1999 VfL Sindelfingen 01:04,68  546
6. Pauline Klara Pietsch 1999 SG Essen 01:05,67  522
7. Lara Pillokat 1999 VFL Gladbeck 1921 01:05,85  517
8. Pia Gansen 1999 Duisburger ST 01:06,33  506
9. Tabea Janßen 1999 SG Essen 01:07,25  486

10. Anika Krein 1999 SSG Saar Max Ritter 01:08,13  467
11. Lena Bludau 1999 SG Neuss 01:08,26  464
12. Laura Holzwarth 1999 VFL Gladbeck 1921 01:09,23  445
13. Alessja Averin 1999 SG Neuss 01:09,56  439
14. Jette Riecks 1999 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,78  435
15. Elena Konietzko 1999 SG Oberhausen 01:09,81  434
16. Carolin Bek 1999 VfL Sindelfingen 01:11,59  403
17. Carina Marx 1999 Duisburger ST 01:12,13  394 KMR
18. Tiara Villabruna 1999 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:14,76  353 KMR

nicht am Start
 Laura Mikschaitis 1999 SV 1911 Bottrop  KMR
 Jennifer Pietrasch 1999 SV 1911 Bottrop  KMR

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lisa Höpink 1998 SG Essen 01:01,88  624
2. Chiara Fiorio 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,91  593
3. Nele Suthoff 1998 SSG Saar Max Ritter 01:03,06  589
4. Julia Lübke 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,63  573
5. Leandra Hanel 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:05,19  533
6. Mandy Smeets 1998 Duisburger ST 01:05,97  515
7. Lara Zelezny 1998 SG Oberhausen 01:06,35  506
8. Chiara Knebelkamp 1998 SG Mülheim 01:06,48  503
9. Anuschka Mader 1998 SG Neuss 01:06,71  498

10. Nour-Lucie Lehmbrock 1998 VFL Gladbeck 1921 01:06,73  497
11. Franca Goy 1998 SG Mülheim 01:08,23  465
12. Luisa Stagni 1998 SV Plettenberg 51 01:09,33  443
13. Jessica Rausch 1998 Duisburger ST 01:09,51  440
14. Nele Deyke 1998 SV Gladbeck 13 01:09,85  433
15. Laura Dieckmann 1998 SV Gladbeck 13 01:12,11  394 KMR
16. Lea Klimas 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:13,55  371 KMR

nicht am Start
 Chiara Timmermann 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor  KMR
 Sarah Klauke 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor  KMR
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Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 01:00,81  657
2. Katherine-Michelle David 1997 SG Essen 01:01,14  646
3. Melina Didelot 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:01,72  628
4. Laurie Krausa 1997 SV Gladbeck 13 01:01,76  627
5. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 01:01,78  627
6. Charlotte Cronjäger 1997 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,98  621
7. Julia Koch 1997 SG Gelsenkirchen 01:02,15  615
8. Rebecca Armborst 1997 VFL Gladbeck 1921 01:02,62  602
9. Nina Steiger 1997 VFL Gladbeck 1921 01:02,76  598

10. Rabea Tzenetos 1997 SG Essen 01:03,12  587
11. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 01:03,13  587
12. Katy Schlüter 1997 SG Neuss 01:03,22  585
13. Verena Störmann 1997 DJK Delphin Osterfeld 01:04,57  549
14. Joana Halkic 1997 Duisburger ST 01:04,79  543
15. Vanessa Ebert 1997 Duisburger ST 01:05,17  534
16. Johanna Leinenbach 1997 SSG Saar Max Ritter 01:06,61  500
17. Nele Riecks 1997 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,83  434
18. Inessa Averin 1997 SG Neuss 01:09,90  432

nicht am Start
 Jessica Stoddart 1997 SG Neunkirchen/Much  KMR
 Lina Weinmeister 1997 SG Essen  KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lisa Vitting 1991 SG Essen 00:57,51  777
2. Johanna Friedrich 1995 SC Magdeburg 00:58,30  746
3. Paulina Schmiedel 1993 SG Essen 00:58,89  724
4. Lisa Müller 1994 SSG Saar Max Ritter 00:59,14  714
5. Michelle Klomfaß 1996 VFL Gladbeck 1921 00:59,25  710
6. Iida Huiskonen 1994 Uinti Espoo - Esbo Sim 00:59,78  692
7. Lorena Rohde 1992 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:59,98  685
8. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 01:00,14  679
9. Paula Beyer 1995 SC Magdeburg 01:00,15  679

10. Claire Hittinger 1994 SSG Saar Max Ritter 01:00,53  666
11. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 01:00,81  657
12. Leandra Schmitt 1996 SG Essen 01:00,90  654
13. Kristin Burkard 1995 SGS Hamburg 01:00,96  652
14. Franziska Hentke 1989 SC Magdeburg 01:01,05  649
15. Katherine-Michelle David 1997 SG Essen 01:01,14  646
16. Melina Didelot 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:01,72  628
17. Laurie Krausa 1997 SV Gladbeck 13 01:01,76  627
18. Mariella Ewald 1996 SG Gelsenkirchen 01:01,78  627
18. Vanessa Dehaut 1997 SSG Saar Max Ritter 01:01,78  627
20. Lisa Höpink 1998 SG Essen 01:01,88  624
21. Charlotte Cronjäger 1997 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,98  621
22. Julia Koch 1997 SG Gelsenkirchen 01:02,15  615
23. Hanna Kleischmann 1995 SG Mülheim 01:02,18  615
24. Rebecca Armborst 1997 VFL Gladbeck 1921 01:02,62  602
25. Lisa Bialluch 1999 SG Essen 01:02,68  600
26. Carina Stürcken 1993 Blumenthaler TV 01:02,74  598
27. Nina Steiger 1997 VFL Gladbeck 1921 01:02,76  598
28. Iris Rosenberger 1985 SG Essen 01:02,80  597
29. Chiara Fiorio 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,91  593
30. Nele Suthoff 1998 SSG Saar Max Ritter 01:03,06  589
31. Rabea Tzenetos 1997 SG Essen 01:03,12  587
32. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 01:03,13  587

http://www.easywk.de


www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Alex Athletics Swim & Fun Days 2012 Seite 167

25.03.2012

Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

33. Lisa Mercedes Köhler 1999 SSG Saar Max Ritter 01:03,15  587
34. Jasmin Rosenberger 1985 SG Essen 01:03,17  586
35. Katy Schlüter 1997 SG Neuss 01:03,22  585
36. Janina Trunt 1994 Duisburger ST 01:03,29  583
37. Karin Groen 1995 Zwemvereniging NOVA 01:03,47  578
38. Sophie Kerres 1996 SG Mülheim 01:03,48  578
39. Julia Lübke 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,63  573
40. Yvonne Klomfaß 1994 VFL Gladbeck 1921 01:03,91  566
41. Vèronique Seitz 1996 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,92  566
42. Alicia Büscher 1996 SG Gelsenkirchen 01:03,93  565
43. Alina Stojan 1995 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,95  565
44. Lea Hartwig 1999 SG Essen 01:04,24  557
45. Verena Störmann 1997 DJK Delphin Osterfeld 01:04,57  549
46. Laura Fischinger 1999 VfL Sindelfingen 01:04,68  546
47. Joana Halkic 1997 Duisburger ST 01:04,79  543
48. Julia Rauh 1996 SSG Saar Max Ritter 01:04,98  538
49. Vanessa Ebert 1997 Duisburger ST 01:05,17  534
50. Leandra Hanel 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:05,19  533
51. Paula Lemberg 1996 SG Mülheim 01:05,35  529
52. Pauline Klara Pietsch 1999 SG Essen 01:05,67  522
53. Lara Pillokat 1999 VFL Gladbeck 1921 01:05,85  517
54. Mandy Smeets 1998 Duisburger ST 01:05,97  515
55. Lena Heinrichs 1996 VFL Gladbeck 1921 01:06,00  514
56. Sarah Mae Lücker 1996 SG Neuss 01:06,28  507
57. Pia Gansen 1999 Duisburger ST 01:06,33  506
58. Lara Zelezny 1998 SG Oberhausen 01:06,35  506
59. Vanessa Jansen 2000 Duisburger ST 01:06,44  504
60. Vanessa Kranz 1995 SG Gelsenkirchen 01:06,48  503
60. Chiara Knebelkamp 1998 SG Mülheim 01:06,48  503
62. Johanna Leinenbach 1997 SSG Saar Max Ritter 01:06,61  500
63. Anuschka Mader 1998 SG Neuss 01:06,71  498
64. Nour-Lucie Lehmbrock 1998 VFL Gladbeck 1921 01:06,73  497
65. Jasmin Dietzsch 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:06,79  496
66. Jil Boron 1996 Blumenthaler TV 01:06,99  491
67. Magali Matzner 1994 SG Neuss 01:07,24  486
68. Tabea Janßen 1999 SG Essen 01:07,25  486
69. Janine Groot 1995 ZC Borger 01:07,41  482
70. Lara Schmalenstroer 1995 SG Gelsenkirchen 01:07,60  478
71. Lena Frescher 1992 DJK Delphin Osterfeld 01:07,96  471
72. Anika Krein 1999 SSG Saar Max Ritter 01:08,13  467
73. Franca Goy 1998 SG Mülheim 01:08,23  465
74. Lena Bludau 1999 SG Neuss 01:08,26  464
75. Jasmin Hüchtebrock 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:08,28  464
76. Leonie Göbels 2000 SG Essen 01:08,31  463
77. Luna Bork 2001 SG Mülheim 01:08,46  460
78. Sabrina Kuske 1993 Blumenthaler TV 01:08,60  458
79. Laura Benthaus 1996 SG Gelsenkirchen 01:08,76  454
80. Katharina Kerkhof 1990 Reeser SC 01:08,83  453
81. Laura Holzwarth 1999 VFL Gladbeck 1921 01:09,23  445
82. Anna Stember 2000 VFL Gladbeck 1921 01:09,26  445
83. Luisa Stagni 1998 SV Plettenberg 51 01:09,33  443
84. Larissa Dömmecke 1996 SV Plettenberg 51 01:09,48  440
85. Jessica Rausch 1998 Duisburger ST 01:09,51  440
86. Alessja Averin 1999 SG Neuss 01:09,56  439
87. Jette Riecks 1999 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,78  435
88. Elena Konietzko 1999 SG Oberhausen 01:09,81  434
89. Nele Riecks 1997 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,83  434
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Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

90. Nele Deyke 1998 SV Gladbeck 13 01:09,85  433
91. Sabrina Stamm 1996 PSV Oberhausen 01:09,90  432
91. Inessa Averin 1997 SG Neuss 01:09,90  432
93. Lena Kusenberg 1996 SV 1911 Bottrop 01:10,34  424
94. Lena Giebe 1996 VFL Gladbeck 1921 01:10,35  424
95. Melanie Hornikel 2000 VfL Sindelfingen 01:10,49  422
96. Kim-Nele Augustini 1996 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:10,61  420
97. Sanya Knebelkamp 2001 SG Mülheim 01:10,89  415
98. Michelle Pschuk 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:11,09  411
99. Carolin Bek 1999 VfL Sindelfingen 01:11,59  403

100. Anne Marie Vrugt 1996 ZC Borger 01:11,61  402 KMR
101. Vicki Sosna 1996 SV Plettenberg 51 01:12,10  394 KMR
102. Ann-Britt Lehmann 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:12,11  394
102. Laura Dieckmann 1998 SV Gladbeck 13 01:12,11  394 KMR
104. Carina Marx 1999 Duisburger ST 01:12,13  394 KMR
105. Vanessa Stürcken 1996 Blumenthaler TV 01:12,21  392 KMR
106. Laura Block 2000 DJK Delphin Osterfeld 01:12,23  392
107. Beliz Yüncüoglu 1995 SG Oberhausen 01:12,26  391 KMR
108. Isadora Riege 2000 SVD Tria Kettwig 01:12,42  389
109. Katharina Fries 2000 SV Nordrhein-Westfalen 01:12,51  387
110. Kerstin Tuschen 2000 SG Mülheim 01:13,00  380
111. Jil Aulbach 2000 Duisburger ST 01:13,43  373
112. Lea Klimas 1998 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:13,55  371 KMR
113. Paula Flenker 2001 SG Essen 01:14,05  364
114. Annika Domnick 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:14,17  362
115. Tiara Villabruna 1999 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:14,76  353 KMR
116. Carolin Theis 2002 SG Mülheim 01:14,95  351
116. Anna-Lena Pieczkowski 2001 VFL Gladbeck 1921 01:14,95  351
118. Lisa Reichmann 2000 SG Essen 01:15,01  350
119. Lea Heiermann 2001 SG Mülheim 01:15,03  350
120. Meike Müller 2002 SG Mülheim 01:15,27  346
121. Noelle Matzner 1996 SG Neuss 01:15,29  346 KMR
122. Mara Oberdörster 2001 SG Mülheim 01:15,45  344
123. Marlene Höll 2001 SG Essen 01:15,71  340
124. Carlotta Keppler 2000 VfL Sindelfingen 01:15,75  340
125. Katja Difort 2001 SG Essen 01:15,78  339
126. Lia Marie Staudinger 2000 SVD Tria Kettwig 01:15,82  339
127. Charlotte Wohlleb 2001 SG Essen 01:16,86  325
128. Alessia Säuberlich 2001 VfL Sindelfingen 01:17,85  313
129. Sarah Marie Sulenski 2002 SG Mülheim 01:18,52  305
130. Majelle Quarrato 2001 SV Gladbeck 13 01:18,60  304
131. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 01:19,85  290
132. Sophie Orlowski 2001 SG Essen 01:20,52  283
133. Annika Artmeyer 2002 SG Mülheim 01:24,36  246
134. Jana Gobbers 2002 SG Mülheim 01:26,20  230
135. Maren Müller 2002 SG Mülheim 01:26,37  229

nicht am Start
 Antonia Salje 1995 Duisburger ST  KMR
 Sina Sutter 1991 SG Essen  KMR
 Caroline Ruhnau 1984 SG Essen  KMR
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DR: 00:48,24 - Marco di Carli  (SG Frankfurt) am 04.06.2011 in Berlin (GER)
DJR 12 Jahre: 00:57,84 - Johannes Kelle  (SC Magdeburg) am 21.12.2002 in Halle (GER)
DJR 13 Jahre: 00:54,28 - Alexander Lohmar  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 04.06.2010 in Berlin (GER)
DJR 14 Jahre: 00:52,98 - Alexander Lohmar  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 10.12.2011 in Dortmund (GER)
DJR 15 Jahre: 00:50,54 - Maximilian Oswald  (TG Geislingen) am 20.07.2009 in Tampere (FIN)
DJR 16 Jahre: 00:50,71 - Maximilian Oswald  (TG Geislingen) am 06.06.2010 in Berlin (GER)
DJR 17 Jahre: 00:50,21 - Jörg Woithe  (SC Dynamo Berlin) am 26.07.1980 in Moskau (USR)
DJR 18 Jahre: 00:49,26 - Steffen Deibler  (TG Biberach) am 17.07.2005 in Budapest (HUN)
DJR 19 Jahre: 00:49,55 - Markus Deibler  (TG Biberach) am 27.06.2009 in Berlin (GER)
AVR: 00:49,42 - Steffen Deibler  (Hamburger SC) am 27.02.2009 in Essen

Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 01:03,00 01:05,00 01:08,00 01:11,00 01:17,00 01:25,00 01:30,00

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tim Hanke 2002 SG Mülheim 01:16,02  237
2. Benedikt Kerres 2002 SG Mülheim 01:21,37  193
3. Christian Wex 2002 SG Mülheim 01:22,08  188
4. Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 01:22,13  188

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Evgeny Ryzhenkov 2001 Dynamo Moscow 01:07,65  336
2. Marcel Ebert 2001 Duisburger ST 01:09,77  306
3. Lino Stagni 2001 SV Plettenberg 51 01:12,59  272
4. Dominik Bauer 2001 SG Essen 01:14,62  250
5. Jan Collin Klenn 2001 SG Mülheim 01:16,04  236
6. Gideon Langenbusch 2001 PSV Oberhausen 01:16,97  228
7. Michael Saltaev 2001 SG Mülheim 01:18,97  211
8. Ian Lemke 2001 SG Mülheim 01:20,01  203
9. Marten Olesch 2001 SG Mülheim 01:22,56  185

10. Deniz Koc 2001 SV Gladbeck 13 01:25,79  164 KMR
11. Christopher Voigt 2001 SG Essen 01:30,57  140 KMR

nicht am Start
 Lukas Kliemann 2001 SG Mülheim  KMR

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lukas Zibner 2000 SVD Tria Kettwig 01:04,41  389
2. Gerhard Heinrich 2000 VFL Gladbeck 1921 01:05,64  368
3. Nikolay Gedminas 2000 Dynamo Moscow 01:08,92  318
4. Maurits Kuhn 2000 SG Oberhausen 01:09,82  306
5. Marlo Guth 2000 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,03  303
6. Finn Malessa 2000 SG Mülheim 01:10,19  301
7. Marc Brock 2000 SG Essen 01:10,50  297
8. Luke Nottelmann 2000 SG Mülheim 01:13,64  260
9. Nico Wolf 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:15,52  241

10. Moritz Schmidt 2000 SG Mülheim 01:15,89  238
11. Frederic Balcewicz 2000 SG Essen 01:17,04  227 KMR
12. Meik Hildebrandt 2000 SG Mülheim 01:17,89  220 KMR
13. Roman Epping 2000 SV Gladbeck 13 01:18,01  219 KMR

nicht am Start
 Justin Peerlings 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor  KMR

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Henri Hinze 1999 SG Oberhausen 01:02,13  434
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Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Mika-Max Bovensmann 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:02,16  433
3. Patrick Lattwein 1999 SV09 Völklingen 01:03,84  400
4. Jannik Löchte 1999 SG Oberhausen 01:04,45  389
5. Hendrik Löchte 1999 SG Oberhausen 01:05,31  373
6. Finn Olesch 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:05,65  368
7. Tim Orlowski 1999 SG Essen 01:05,93  363
8. Jan-Philipp Nölle 1999 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:06,89  348
9. Danilo Wierling 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:07,28  341

10. Christopher Theis 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:09,19  314
11. Florian Demant 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:09,64  308
12. Lukas Kaufmann 1999 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:09,75  306
13. Maximilian Helmich 1999 SG Mülheim 01:10,11  302
14. Tim Odenkirchen 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:10,52  296
15. Sven Orlowski 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:11,05  290 KMR
16. Hendrik Seefeldt 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:12,93  268 KMR

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Max Brose 1998 SG Essen 00:58,56  518
2. Philip Graf 1998 SSF Sieglar 01:01,40  449
3. Lucas Vellen 1998 SG Neuss 01:01,41  449
4. Michael Batzel 1998 SG Gelsenkirchen 01:01,99  437
5. Jan Bieker 1998 SG Essen 01:02,26  431
6. Jannek Böttcher 1998 SG Neuss 01:03,24  411
7. Philipp Coen 1998 SSG Saar Max Ritter 01:03,77  401
8. Jean-Paul Klomfaß 1998 VFL Gladbeck 1921 01:04,86  381
9. Anthony Radtke 1998 VFL Gladbeck 1921 01:05,59  369

nicht am Start
 Göksel Batlak 1998 SVD Tria Kettwig  KMR

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:53,94  663
2. Joshua Loges 1997 SV Gladbeck 13 00:56,95  563
3. Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:57,59  545
4. Luca Wenke 1997 SG Neuss 00:59,01  506
5. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 00:59,97  482
6. Stijn Buurman 1997 Zwemvereniging NOVA 01:00,16  478
7. Dominik Orlowski 1997 SG Essen 01:01,29  452
8. Cedric Dixken 1997 SG Mülheim 01:01,31  451
9. Christian Narz 1997 Duisburger ST 01:01,90  439

10. Moritz Kemper 1997 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:03,02  416
11. Marcel Groen 1997 Zwemvereniging NOVA 01:03,28  411
12. Dorian Rick 1997 SG Neuss 01:06,20  359 KMR

abgemeldet
 Ian Minnigh 1997 Van Vliet Barracuda  

nicht am Start
 Tarek Nolzen 1997 SG Mülheim  KMR
 Leander Hansen 1997 PSV Oberhausen  KMR

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Felix Kusnierz 1996 SG Essen 00:55,44  611
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Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Timo Achtelik 1996 SG Mülheim 00:56,51  577
3. Alexander Spirer 1996 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:57,09  559
4. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 00:58,18  528
5. Eric Storck 1996 SG Essen 00:58,69  515

abgemeldet
 Sebastian Franken 1996 SG Neuss  

nicht am Start
 Damian Wierling 1996 SG Essen  KMR

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lennart Queiss 1995 SSG Bremen / Bremerhaven 00:54,13  656
2. Lucas Schenke 1995 SGS Hamburg 00:54,45  645
3. Jonas Adamietz 1995 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:54,93  628
4. Malte Wulf 1995 TSV Reinbek 00:56,75  569
5. David Mossakowski 1995 SG Gelsenkirchen 00:56,78  568
6. Phil Niclas Hargens 1995 AMTV-FTV Hamburg 00:57,36  551
7. Rowan Keen 1995 ZC Borger 00:57,67  543
8. Noel Gabriel Gemsjäger 1995 SG Mülheim 00:58,31  525
9. Levi Hilbolling 1995 Zwemvereniging NOVA 00:58,34  524

10. Philipp Hammelstein 1995 SG Neuss 01:01,30  452
11. Tobias Orlowski 1995 SG Essen 01:01,46  448

abgemeldet
 Simon Hüsges 1995 SG Neuss  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Leif-Marten Krüger 1983 SC Magdeburg 00:51,41  766
2. Mirko Ewald 1993 SG Gelsenkirchen 00:53,78  669
3. Leif-Henning Klüver 1993 TSV RW Niebüll 00:53,81  668
4. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:53,94  663
5. Marius Kusch 1993 SG Essen 00:53,96  662
6. Lennart Queiss 1995 SSG Bremen / Bremerhaven 00:54,13  656
7. Steffen Hillmer 1993 SG Essen 00:54,15  655
8. Robert Rauch 1993 SG Essen 00:54,38  647
9. Lucas Schenke 1995 SGS Hamburg 00:54,45  645

10. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:54,57  640
11. Jonas Adamietz 1995 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:54,93  628
12. Jan Schinker 1993 SG Essen 00:55,17  620
13. Lars Klaphecke 1994 SG Gelsenkirchen 00:55,28  616
13. Jan David Schepers 1990 SG Essen 00:55,28  616
15. Olivier Hugentobler 1993 SG Essen 00:55,32  615
16. Felix Kusnierz 1996 SG Essen 00:55,44  611
17. Jan Dombrowski 1993 SG Gelsenkirchen 00:55,84  598
18. Hendrik Feldwehr 1986 SG Essen 00:55,89  596
19. Anes Hodzic 1994 Duisburger ST 00:55,95  594
20. Oliver Mohs 1993 SV Gladbeck 13 00:56,16  588
21. Fabian Messer 1994 Duisburger ST 00:56,49  577
22. Timo Achtelik 1996 SG Mülheim 00:56,51  577
23. Malte Wulf 1995 TSV Reinbek 00:56,75  569
24. David Mossakowski 1995 SG Gelsenkirchen 00:56,78  568
25. Joshua Loges 1997 SV Gladbeck 13 00:56,95  563
26. Adrian Nauroth 1994 SG Neuss 00:57,02  561
27. Alexander Spirer 1996 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:57,09  559
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28. Julian Dietzel 1991 SG Mülheim 00:57,24  555
29. Phil Niclas Hargens 1995 AMTV-FTV Hamburg 00:57,36  551
30. Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:57,59  545
31. Rowan Keen 1995 ZC Borger 00:57,67  543
32. Firas Ben Mahmoud 1994 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,92  536
33. Fabian Franken 1993 SG Neuss 00:57,93  535
34. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 00:58,18  528
35. Noel Gabriel Gemsjäger 1995 SG Mülheim 00:58,31  525
36. Levi Hilbolling 1995 Zwemvereniging NOVA 00:58,34  524
37. Christopher Huber 1990 VFL Gladbeck 1921 00:58,36  524
38. Max Brose 1998 SG Essen 00:58,56  518
39. Eric Storck 1996 SG Essen 00:58,69  515
40. Luca Wenke 1997 SG Neuss 00:59,01  506
41. Tobias Ocklenburg 1993 SG Mülheim 00:59,40  496
42. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 00:59,97  482
43. Stijn Buurman 1997 Zwemvereniging NOVA 01:00,16  478
44. Tim-Fabian Augustini 1994 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:00,67  466
45. Dominik Orlowski 1997 SG Essen 01:01,29  452
46. Philipp Hammelstein 1995 SG Neuss 01:01,30  452
47. Cedric Dixken 1997 SG Mülheim 01:01,31  451
48. Philip Graf 1998 SSF Sieglar 01:01,40  449
49. Lucas Vellen 1998 SG Neuss 01:01,41  449
50. Tobias Orlowski 1995 SG Essen 01:01,46  448
51. Christian Narz 1997 Duisburger ST 01:01,90  439
52. Michael Batzel 1998 SG Gelsenkirchen 01:01,99  437
53. Henri Hinze 1999 SG Oberhausen 01:02,13  434
54. Mika-Max Bovensmann 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:02,16  433
55. Jan Bieker 1998 SG Essen 01:02,26  431
56. Kai-Oliver Augustini 1993 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:02,99  416
57. Moritz Kemper 1997 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:03,02  416
58. Jannek Böttcher 1998 SG Neuss 01:03,24  411
59. Marcel Groen 1997 Zwemvereniging NOVA 01:03,28  411
60. Philipp Coen 1998 SSG Saar Max Ritter 01:03,77  401
61. Patrick Lattwein 1999 SV09 Völklingen 01:03,84  400
62. Lukas Zibner 2000 SVD Tria Kettwig 01:04,41  389
63. Jannik Löchte 1999 SG Oberhausen 01:04,45  389
64. Jean-Paul Klomfaß 1998 VFL Gladbeck 1921 01:04,86  381
65. Hendrik Löchte 1999 SG Oberhausen 01:05,31  373
66. Anthony Radtke 1998 VFL Gladbeck 1921 01:05,59  369
67. Gerhard Heinrich 2000 VFL Gladbeck 1921 01:05,64  368
68. Finn Olesch 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:05,65  368
69. Tim Orlowski 1999 SG Essen 01:05,93  363
70. Dorian Rick 1997 SG Neuss 01:06,20  359 KMR
71. Jan-Philipp Nölle 1999 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:06,89  348
72. Danilo Wierling 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:07,28  341
73. Evgeny Ryzhenkov 2001 Dynamo Moscow 01:07,65  336
74. Nikolay Gedminas 2000 Dynamo Moscow 01:08,92  318
75. Christopher Theis 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:09,19  314
76. Florian Demant 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:09,64  308
77. Lukas Kaufmann 1999 SV Neptun Neheim-Hüsten 01:09,75  306
78. Marcel Ebert 2001 Duisburger ST 01:09,77  306
79. Maurits Kuhn 2000 SG Oberhausen 01:09,82  306
80. Marlo Guth 2000 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,03  303
81. Maximilian Helmich 1999 SG Mülheim 01:10,11  302
82. Finn Malessa 2000 SG Mülheim 01:10,19  301
83. Marc Brock 2000 SG Essen 01:10,50  297
84. Tim Odenkirchen 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:10,52  296
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85. Sven Orlowski 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:11,05  290 KMR
86. Lino Stagni 2001 SV Plettenberg 51 01:12,59  272
87. Hendrik Seefeldt 1999 SV Nordrhein-Westfalen 01:12,93  268 KMR
88. Luke Nottelmann 2000 SG Mülheim 01:13,64  260
89. Dominik Bauer 2001 SG Essen 01:14,62  250
90. Nico Wolf 2000 SG Bayer Wup/UER/Dor 01:15,52  241
91. Moritz Schmidt 2000 SG Mülheim 01:15,89  238
92. Tim Hanke 2002 SG Mülheim 01:16,02  237
93. Jan Collin Klenn 2001 SG Mülheim 01:16,04  236
94. Gideon Langenbusch 2001 PSV Oberhausen 01:16,97  228
95. Frederic Balcewicz 2000 SG Essen 01:17,04  227 KMR
96. Meik Hildebrandt 2000 SG Mülheim 01:17,89  220 KMR
97. Roman Epping 2000 SV Gladbeck 13 01:18,01  219 KMR
98. Michael Saltaev 2001 SG Mülheim 01:18,97  211
99. Ian Lemke 2001 SG Mülheim 01:20,01  203

100. Benedikt Kerres 2002 SG Mülheim 01:21,37  193
101. Christian Wex 2002 SG Mülheim 01:22,08  188
102. Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 01:22,13  188
103. Marten Olesch 2001 SG Mülheim 01:22,56  185
104. Deniz Koc 2001 SV Gladbeck 13 01:25,79  164 KMR
105. Christopher Voigt 2001 SG Essen 01:30,57  140 KMR

abgemeldet
 Jerome Heidrich 1994 Hamburger SC  
 Romano Hoffmann 1993 SSG Saar Max Ritter  

nicht am Start
 Marian Werner 1993 PSV Oberhausen  KMR
 Christian Larsen 1992 SG Essen  KMR
 Tobias Sproß 1994 SSG Saar Max Ritter  KMR
 Tim Glapa 1990 SG Gelsenkirchen  KMR

Schwimmzentrum Essen Rüttenscheid, den 25.03.2012
Abschnittsende: 17:32 Uhr
Protokollende: 17:34 Uhr

gez. Werner Dingel gez. Michaela Lesjak gez. Ralf Kirchmayer
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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